北海道大学の調達情報（物品・役務等）

入札公告（政府調達以外の一般競争入札公告）

各入札案件の競争参加資格は，下記の通りとする。

財務部調達課 開札場所・・・・・事務局入札室（札幌市北区北8条西5丁目）

物件
番号

公告月日 部局名 調達件名 数量 競　　　争
参加資格

入　札
保証金

契　約
保証金

入札説明会
日時及び場所

仕様書の配付
及び

入札書等受領場所

契約書作
成の有無

メールアドレス 仕様書

175 R6.3.11
理学研究院
極低温液化
センター　外

液体ヘリウム(純度99.995%以上)
（予定）
2,074L

(1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課物品契約担当

電話011-706-4557
R6.3.26 15:00 有 cho-bu@finance.hokudai.ac.jp 仕様書はこちらから

174 R6.3.7 附属図書館
国立大学法人北海道大学　附属図書館管理課 図書
受入・目録担当　労働者派遣業務　2名

一式 （1） 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課契約管理担当

電話　011-706-
4874

R6.3.19 15:00 有 cho-kanri@finance.hokudai.ac.jp

173 R6.3.7
附属図書館

外
蛍光ランプ（直管形・高周波点灯専用形・32形）

（予定）
240箱

(1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課物品契約担当

電話011-706-4560
R6.3.26 15:00 有 cho-bu@finance.hokudai.ac.jp 仕様書はこちらから

172 R6.3.7
ワクチン研究

開発拠点
ＳＤバイオシステム株式会社製
過酢酸サイクル除染システムSD cube α　外

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課物品契約担当

電話011-706-4573
R6.3.19 15:00 有 cho-bu@finance.hokudai.ac.jp 仕様書はこちらから

171 R6.3.7
地球環境科
学研究院

アンプリコンシーケンス解析業務　一式 一式 （3） 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課役務契約担当

電話011-706-4785
R6.3.19 15:00 有 cho-eki@finance.hokudai.ac.jp

170 R6.3.7 事務局
国立大学法人北海道大学作業環境測定（有機溶剤・
特定化学物質）業務

一式 （1） 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
調達課役務契約担当

電話011-706-4785
R6.3.19 15:00 有 cho-eki@finance.hokudai.ac.jp

(1)･･･国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は本学が認定した競争参加資格において当該年度に北海道地域のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。(入札書を提出する際に，当該競争参加資格を有することを証明する書類を提出すること。）

(2)･･･国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は本学が認定した競争参加資格において当該年度に北海道地域のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。(入札書を提出する際に，当該競争参加資格を有することを証明する書類を提出すること。）

　　　ただし，前記の資格を有しない者にあっては，本学又は他の国等の機関と，過去1年以内の取引実績を有している者。（入札書を提出する際に，取引実績を証明する書類（契約書等）を提出してください。）

入札書等
受領期限

開札日時

(3)･･･国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は本学が認定した競争参加資格において当該年度に北海道地域のＡ，Ｂ又はＣ等級に格付けされている者。(入札書を提出する際に，当該競争参加資格を有することを証明する書類を提出すること。）

https://www.profair.jp/supplier/OPENZDUwOGRlNzk0ODIyNDc5NDkwNWIxMzUxNzBjMTZmMjA+.html
https://www.profair.jp/supplier/OPENZDUwOGRlNzk0ODIyNDc5NDkwNWIxMzUxNzBjMTZmMjA+.html
https://www.profair.jp/supplier/OPENZDUwOGRlNzk0ODIyNDc5NDkwNWIxMzUxNzBjMTZmMjA+.html

北大病院 開札場所・・・・・北海道大学病院管理課入札室（中央キャンパス総合研究棟３号館１階）（札幌市北区北１３条西７丁目）

物件
番号

公告月日 部局名 調達件名 数量
競　　　争
参加資格

入　札
保証金

契　約
保証金

入札説明会
日時及び場所

仕様書の配付
及び

入札書等受領場所

契約書作
成の有無

メールアドレス

59 R6.3.11 大学病院
検査用試薬　ｽﾃｲｼｱCLEIA IL-2R
5mL×2　48箱　外11点

別紙仕様書のとおり (1) 免除する 免除する - R6.3.19 17:00
北海道大学病院
　管理課医薬品係

電話011-706-7404
R6.3.21 13:30 有

58 R6.3.11 大学病院
テルモ株式会社製
ハートシート（単価契約）

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
電話011-706-7406

R6.3.19 9:00 有

57 R6.3.11 大学病院 北海道大学病院附属司法精神医療センター清掃業務 一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課施設企画係
電話011-706-5665

R6.3.19 15:00 無
仕様書等データにて配布。
お問い合わせはこちらへ

b-kikaku@jimu.hokudai.ac.jp

56 R6.3.11 大学病院 北海道大学病院診断書下書き作成等業務 一式 (3) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課用度第二係
電話011-706-7411

R6.3.19 10:30 有

55 R6.3.7 大学病院 在宅医療機器賃貸借（単価） 別紙仕様書のとおり (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
電話011-706-7406

R6.3.19 11:30 有

54 R6.3.7 大学病院
パラマウントベッド株式会社製
病室用電動ウォッシャブルベッド メーティスＰＲО　KA-
75421A

３９台 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課用度第一係
電話 011-706-7401

R6.3.19 11:00 有

53 R6.3.7 大学病院
ケーシーアイ株式会社製
InfoV.A.C.ABTHERA型陰圧維持管理装置　外
賃貸借

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課用度第一係
電話 011-706-7401

R6.3.19 10:00 有

52 R6.3.7 大学病院 北海道大学病院自家用電気工作物点検業務 一式 (2) 免除する 免除する - R6.3.18 17:00
北海道大学病院

管理課施設企画係
電話011-706-5665

R6.3.19 16:00 有
仕様書等はメールにて配布。

連絡先：b-kikaku@jimu.hokudai.ac.jp

50 R6.3.1 大学病院
医療用材料（単価）
PDSⅡ縫合糸　184箱　外48点

別紙仕様書の
とおり

(1) 免除する 免除する - R6.3.11 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
011-706-7407

R6.3.15 15:30 有

49 R6.3.1 大学病院
特定保険医療材料（単価）
トライデントHAシェル  52mm 45個 外77点

別紙仕様書の
とおり

(1) 免除する 免除する - R6.3.11 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
011-706-7407

R6.3.15 13:30 有

35 R6.1.22 北大病院
Jarvik2000植込み型補助人工心臓システム　又はこ
れと同等のもの

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.15 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
011-706-7407

R6.3.22 16:00 有

34 R6.1.22 北大病院
植込み型補助人工心臓EVAHEART2
又はこれと同等のもの

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.15 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
011-706-7407

R6.3.22 15:00 有

33 R6.1.22 北大病院
植込み型補助人工心臓システム　HeartMate3又は
これと同等のもの

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.15 17:00
北海道大学病院

管理課医療材料係
011-706-7407

R6.3.22 14:00 有

入札書等
受領期限

開札日時

水産学部 開札場所・・・・・大学院水産科学研究院・水産科学院・水産学部第二研究棟1階小会議室（函館市港町３丁目１番１号）

物件
番号

公告月日 部局名 調達件名 数量
競　　　争
参加資

格

入　札
保証金

契　約
保証金

入札説明会
日時及び場所

仕様書の配付
及び

入札書等受領場所

契約書作
成の有無

備考

9 R6.3.8 水産学部 北海道大学水産学部図書館図書資料配架等業務 一式 (1) 免除する 免除する ― R6.3.19 17:00
函館キャンパス事務部

用度担当
電話0138-40-5509

R6.3.21  10:00 有 youdo@fish.hokudai.ac.jp

8 R6.2.29 水産学部 単柱式据置書架 一式 (1) 免除する 免除する ― R6.3.13 17:00
函館キャンパス事務部

用度担当
電話0138-40-5509

R6.4.25  10:00 有
仕様書等はこちらから

youdo@fish.hokudai.ac.jp

入札書等
受領期限

開札日時

農学部 開札場所・・・・・北海道大学農学部特別会議室（札幌市北区北9条西9丁目）

物件
番号

公告月日 部局名 調達件名 数量
競　　　争
参加資

格

入　札
保証金

契　約
保証金

入札説明会
日時及び場所

仕様書の配付
及び

入札書等受領場所

契約書作
成の有無

備考

1 R6.3.11 農学部
北海道大学農・理地区パワーセンターボイラー運転管
理業務

一式 (1) 免除する 免除する - R6.3.18 15:00
農学・食資源学
事務部施設担当

電話011-706-2436
R6.3.19 13:30 有

仕様書等は下記のアドレスから
eizen@agr.hokudai.ac.jp

入札書等
受領期限

開札日時

mailto:%E4%BB%95%E6%A7%98%E6%9B%B8%E7%AD%89%E3%81%AF%E4%B8%8B%E8%A8%98%E3%81%AE%E3%82%A2%E3%83%89%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%81%8B%E3%82%89eizen@agr.hokudai.ac.jp
mailto:%E4%BB%95%E6%A7%98%E6%9B%B8%E7%AD%89%E3%81%AF%E4%B8%8B%E8%A8%98%E3%81%AE%E3%82%A2%E3%83%89%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%81%8B%E3%82%89eizen@agr.hokudai.ac.jp

医学部 開札場所・・・・・大学院医学研究院・医学部管理棟1階中会議室（札幌市北区北15条西７丁目）

物件
番号

公告月
日

部局名 調達件名 数量
競　　　争
参加資

格

入　札
保証金

契　約
保証金

入札説明会
日時及び場所

仕様書の配付
及び

入札書等受領場所

契約書作
成の有無

備考

1
R6.3.1

1
医学研
究院

北海道大学医学系建物ＧＨＰ屋外機
（三洋電機・パナソニック）　保全業務

一式 (1) 免除する 免除する － R6.3.18 17:00
医学系事務部

会計課　営繕担当
電話011-706-5164

R6.3.19 15:00 有

入札書等
受領期限

開札日時

	調達課
	病院
	水産学部
	農学部
	医学部